PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	25 июля 2017 г.
	№ 38

О внесении изменения в постановление
Губернатора Ульяновской области от 10.08.2015 № 155
Во исполнение Устава Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

Внести в пункт 1.2 раздела 1 Положения о межведомственной комиссии по профилактике и недопущению появления граждан – участников
долевого строительства, пострадавших от недобросовестных застройщиков
при строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости
в Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 10.08.2015 № 155 «Об утверждении Положения
о межведомственной комиссии по профилактике и недопущению появления граждан – участников долевого строительства, пострадавших от недобро​совестных застройщиков при строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости в Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «постановлениями и распоряжениями Губернатора» словами «правовыми актами Губернатора».
Исполняющий обязанности
Губернатора области

                                          А.А.Смекалин
2407ар1